ПРИКАЗ № 01/0422-П

г. Москва от 28.04.2022 г.

О назначении ответственного за работу по предотвращению допинга в спорте

В соответствии с п. 10, ст. 26, Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЗ (ред. от 31.07.2020)
"О физической культуре и спорте в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить  ответственным  за  организацию  работы  Федерации  скалолазания  России по
предотвращению допинга в спорте и борьбе с ним во взаимодействии с федеральным органом
исполнительной  власти  в  области  физической  культуры  и  спорта,  федеральным  органом
исполнительной власти, уполномоченным на медико-биологическое обеспечение спортсменов
спортивных  сборных  команд  Российской  Федерации,  российской  антидопинговой
организацией:

Вице-президента Федерации скалолазания России Лобзова Станислава Олеговича (+7 922 261-
07-11, lobzov@rusclimbing.ru).

Президент Д.А. Бычков